PUBLICADO NO D.O.U.
De ____/____/____.
Seção ____, Pág ____.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº 2828/2012.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e de acordo com processo n° 026111/2012;

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 2322/2012 de nomeação de LUCIANA NEGRÃO FROTA DE

ALMEIDA para o cargo de Professor de Ensino Superior, Classe de Adjunto, Nível 1, publicada

no Diário Oficial da União do dia 04.07.2012, Seção 2, Página 26, que em virtude de Decisão

Judicial referente ao Processo n° 0020609-56.2012.4.01.3900 do Tribunal Regional Federal da

1°  Região,  Seção  Judiciária  do  Pará,  segunda  Vara,  fica  alterado  o  regime  de  trabalho  de

Dedicação Exclusiva para 40 horas semanais, a partir de 03.08.2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de agosto de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor

	PORTARIA nº 2828/2012.
	RESOLVE:

	Reitor